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YemnioHaT U-21
2018/19 10-i Typ, MaTy Ne57

YeTBep, 27.09.2018, 15:00, "JlokomoTue", PaBa-Pycbka. 15°C. nagadi: 100

«KapnaTtu» JIbBiB

3agepenko AHTOH
BepemieHko Oner
ApameHko OnekcaHap
Beknak borgaH

CayTin OmMuTpo

Jlax Poctucnas
Tonoyko PomaH (K)
CinbyeHko BiTanin
Pyntok Bonogummp
Mputyna Octan
CaHyec KaTpiens IrHacio

3anacHi

30
8

17
22
5

14
19

HOwmnwnH Bagnm
Pnbayyk OnekcaHap
Koc Oner

KypTak borpaH
HdepmaH Makcum
Yepenyuwak KOpin
Cnusa PomaH

TpeHep
YuxeBcbkun OnekcaHap

ApbiTp:

Ko3unk fpocnas
AcucCTeHT 1:

Haiko Oner

ACUCTEHT 2:

ManaH4yyk Muxanno

4-v apbiTp:

MpuynHa Codist
Crioctepiray apbitTpaxy:
Xi6niH Irop

1:3

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [loHeuUbK

o NOoOuUu B~ WN -

9
10
11

Kyapuk Oner (K)
KoHonna KOxum
YaroBeLb EBreHin
boHpap Banepin
KopHieHko BikTop
MenivyeHko Kupuno
Kawyk Onekcin
Yex Makcum
Kynakos AHLpIN
narona OnekcaHgp
Mynpuk Muxainso

3anacHi

12
13
14
15
16
17
18

BepTen Bnagncnas
Xonon Aptem
Kpucbkis OMnTpo
Tonanos OMuTpo
fIkimeub Bonogumup
Ky3bMeHKO Bnagucnas
Bacinesiy Inns

TpeHep
KpuBeHLoB Banepin
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YemnioHaT U-21, 2018/19, 10-1 Typ, MaTy Ne57
YeTBep, 27.09.2018, 15:00, "NlokomoTme", PaBa-Pycbka. 15°C. nsgadi: 100

. 1:
«KapnaTtu» JIbBiB 3 «WaxTap» [oHeubkK
21 ) 9 Kynakos AHApiil
21 Tono4yko PomaH w 38'
38 4 boHpap Banepii
9 Nlax Poctucnas  (® 51'
63' 9 Kynakos AHApii
38 3anepenko AHTOH . 71
3 BepemieHko Oner \
30 OwunwuH Bagum N /3
24 CaHyec KaTpiens IrHacio 1 73!
14 Yepenywak HOpin
73' @ 11 Myapwk Muxaiino
9 Jlax PocTncnas ,
19 CnnBa PomaH N 74
76' ® 10 narona OnekcaHap
81" 1 8 Yex Makcum

16 Akimeub Bonogmummp
81" 1 10 Mnarona OnekcaHgp
15 Tonanos OMnTpO
20 CinbyeHko BiTanin 1

8 Pnbayyk OnekcaHgp 83 .
5 N Igbacnestiinng
e kot oner T 86 )
88 N Z4KPa(:4|/¥chSigeﬂ,K|S|I:Tpo
9043 M 17 ) wero Bnamcas
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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